igne vñdca aqua aspsio
redcat p̄ressio cū v̄sib; flo
rentij. Inuentor rurali. si
mal' v̄sib; diaconus clara
uoce incipiat. quod sc̄s
ambrosius oposuit. Ex
ultet iam. Lecto exultet
iam. conducatur diacon'
apueris cum uno versu
Inuentor. r. Sequuntur
uñ lectiones sine titulo
ad instructionem cache
aminor. et neophitor
quia ipi insipientibus
compant. et ideo lectione
sine titulo auctoris pro
nunciantur. ut reducan
tur ad memoriam cetoz
cecat' eoz qui non dum
agnosant cives celestis
ierlm. frustra eis p̄nun
antur auctoz incognitus
quib; firmissima aucto
ritas potest uilescere p̄
ignorantiam. **leo p̄ma**
Impnatio creauit. Seq̄r
colleā. post quam lectio
sc̄da. sc̄m̄ est in una. **tr̄**
Cantem' dno. Sequit' col
leā. et tertia lectio. **v̄** App
hendent septem. **tr̄**
Vinea sc̄a est. Sequitur
colleā. et uñ lectio. **En**
Sc̄ripit moyses. **tr̄**
Attende celum. Post
colleā sequit'

Sequit' Sequit'
Sicut ceruus. et
hunc sequit' col
lecta. Tunc vadat
ad fontem cū qua
letania. hoc modo
terminanda. Ut
fontem istū bñd.
Tunc incipiat sa
cerdos offm̄ bap
tismi. Quo r̄te
p̄acto redcat ad
chor' cum t̄na
letania hoc m̄ t
minuanda. Ut re
natos istos vñd.
sicq; incipiat mis
sa. **R̄yrelay son.**
cū gl̄a mercesis
Tunc cōpulsetur
more solito. Post
ep̄lam sequit' alt̄a.
Confitemini d.
ñ repetatur aevia.
Laudate dñm o.
Credo in unū. et
offitorū et agnus
dei r̄ cōmuniō. et
ite missa est non
cantent'. Prefat'
Te quidem dñe.
Cōmunicantes
et hanc igitur ob
Infra cōmunicati
onem cantentur
vespe. **Aevia. tr̄**

171
laudate dñm o. g. l.
et sonabunt omnes c.
Repetatur aevia ad
singulos v̄sus. sine gl̄a
patri. Sequit'. Vespere.
sine gl̄a patri. Post cō
plendū benedicant'. d.
Completorū dicatur
submisse sine gl̄a p.
et sine Misere mei.
Ante matutinal' ve
nat sacerdos cum
cl̄icis ad sepulchrū
cum cereis et thuribu
tis et colleus cruce sine
luntheanunib; et suda
rio. cantet submisse.
cum rex gl̄e. et locet unū
altare. ibiq; adoretur
achias. et saluantes
se inuicem osculo pacis
dicant. Surrex dñs ve
finito ito respons' gl̄a
pat' iterū repetat'.
Intim maiores tres p̄
sone de choro purpure
is capis indute. por
tantes thur. bla cum
candelis. uisitent se
pulchrū. tollentes iñ
sudarum. ac reu'tentes
ante sūmum altare
consistant. Tunc cantoz
sol' contra ipsas hunc
v̄sum. Sic nobis maria
interrogando decantat

Sui singule plone	vii	ā	Et ecce terre m.
cantando responde	viii	ā	erat aut aspect.
ant. Prima hunc	vii	ā	Pre timore aut.
uersum. Sepulchru	viii	ā	Respondens au
xpi. Altera. istum.			Sine capulo vhu.
Anglicos testes. su.	viii	ā	Et ualde m. v.
Tertia. Surrex xpe.			ad primam.
spes mea. Tunc ca	viii	ā	Surgens ihc
tae hunc v sil sol	viii	ā	Surrexit d. ad. iii
cantet. Gredendu	vii	ā	In galilea ihm ad. vi.
est magis. soli m. v.	vi	ā	Cognouerunt ad. x.
Adhec chor. Samus			hec omittuntur
xpm s. a. Tunc ille			in hac septimana.
tres plone iuxta al			Quicq; vlt. Cre
tare sanguinis dñi			do in dñm. Sater ur
consistant. cantan			lapida q; respons.
tes hanc antham.			cu vsib; ad horas. viii.
Surrexit dñs. de s.			hec dies ad vi. et
Tunc cur xpo ostu			ad nona q; ad ues
dat. et in eminenti			pas tantu cantet
loco ponat. ut et xpe			cu aevia illi diei.
in xpi laudib; resurra.			Ad uespas Kyrie.
I n aevia pvenite. ex.			p deus in adiutori
ā ego sum qui su.			um cantet. ad pri
p Beatus vir qui n.			ma dicatur.
ā Postulavi patre.			p Confitemini. d.
p Quare fremuerit.			q; postea dñas di
ā Ego dormiui & s.			ebus usq; ad asc.
p Dñe quid mult.			Ad omnia scā pas
v Quē queris m.			che usq; i octam et
ā Angls dñi desc.			tū tres psalmos
ā Angelus dñi. l.			imatur. cantam?
ā Dum transisset			Pulsata tertia. ad vi
Post Te dñm laud.			aspione cantetur
statim incipiam			vici aquam. In ex
ā Angls aut dñi.			itu. Indie resurre